
DBF.3021. 2 .2023

Zarządzenie nr 8/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  1634 z  późn.  zm.)  oraz  § 15 ust.  2  pkt 1  w Uchwale Budżetowej  Gminy

Świdnica  na  rok  2023  nr LXXII/672/2022  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia  15 grudnia  2022  r.,

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie 

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

109 212 216,80 zł oraz po stronie wydatków  124 967 363,80 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 8/2023
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 5 stycznia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22 797 zł z tytułu:

1. wpłat na PPK przez pracodawcę  w Urzędzie Gminy – 20 697 zł (r. 75023, § 4710),

2. wynagrodzenia  bezosobowego  w  ramach  gospodarowania  odpadami  –  2     100  zł  
(r. 90002, § 4170).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę   22 797    zł   z tytułu:

1. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników Urzędu Gminy -  20 697 zł
(r. 75023, § 4040),

2. dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  w ramach  gospodarowania  odpadami  –
2     100 zł   (r. 90002, § 4040).

Sporz. J. Łosiewicz



Page 1

Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 11,337,183.68 0.00 11,337,183.68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8,987,177.00 0.00 8,987,177.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 339,433.00 20,697.00 360,130.00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud 78,252.00 -20,697.00 57,555.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12,820,523.19 0.00 12,820,523.19
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7,866,207.00 0.00 7,866,207.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,200.00 2,100.00 8,300.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9,458.00 -2,100.00 7,358.00

Razem: 124,967,363.80 0.00 124,967,363.80

BeSTia Strona 1 z 1


	Page 1

